000 "KombuHaT nuTaHus"

MeHto

9H. ueH. (kkan), 6enkn (r), xupbl (r), yrnesopasl

Buxona
(r), BUTaAMUHB (MT), MUKPO3NEMEHTbI (MT)

06 MapTa 2025 .

Ll kona Ne91-4 kKnacc

HaumeHoBaHue 6nwaga

OB3 1-4 knacc

JU-141. B-3, X-1, ¥-31, BuTt.PP-1, Na-146, K-62, Ca-8,

.031,25/30
Mg-6, P-26, Fe-1
oL-329, b-9, X-13, ¥-44, But.C-1, Na-437, K-146, 200/10
Ca-123, Mpg-14, P-91
o4-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Ma-4, P-8, Fe-1 .200/15
oLU-92, ¥-23, BuT.A-13000, But.C-40, But.PP-2, Na-20, 0.200
K-740, Ca-200, Mg-100, P-180, Fe-2 ’
3U-27, -1, Y-6 .1k/31,25r
3Uu-100, B-3, ¥Y-20 lwT/25rp.
au-73, b-1, X-6, ¥Y-4, But.A-5, Butr.C-3, But.PP-1, 060
Na-244, K-108, Ca-30, Mg-21, P-30 ’
oU-159, b-4, X-5, ¥-24, But.C-16, But.PP-1, Na-577, 200/20
K-495, Ca-57, Mpa-26, P-91, Fe-1
oLU-491, 6-13, X-29, ¥-17, But.C-99, But.PP-2, Na-31, 150/40
K-451, Ca-109, Ma-39, P-77, Fe-1 :
o4-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Ma-4, P-8, Fe-1 .200/15
3U-27, B-1, ¥-6 .1k/31,25r1

9L-1553, b-35, )X-54, ¥-205, But.A-13005,
But.C-159, But.PP-7, Na-1457, K-2052, Ca-537,
Mq-214, P-511, Fe-7

OB3 1-4 knacc

3U-350, b-23, XX-28, ¥-1, But.PP-10, Na-1600, K-250,

ByTepbpos ¢ A>KemoMm

Kawa nweHn4yHasa ¢ MacioOM CAUBOYHbLIM
Yaii ¢ caxapom

CoK ®pyKTOBbIN

Xneb BUTaMUHHbIA
MeuveHbe KpemeHKynbCKOE

MoOpKOBb OTBapHas C Maciom pacT.
Cyn-nope c rpeHKamm
KanycTa TyweHas ¢ MAcoM

Yaii c caxapom
Xneb6 BUTaAMUHHbIN

(6e3 cofep>kaHunAa KopoBbero 6enka)

Cas?, Ma2a. p-21s. Fe.2 0.065 LLbinneHOK XX apeHHbI A
9U-216, B-5, K5, ¥-37, But.PP-1, Na-2034, K-66, 150 M aKapoHHble U3AeNns 0T BapHbIe
Ca-30, Mg-10, P-51, Fe-1
3U-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1 .200/15 Yai c caxapom
3U-27, 6-1,Y-6 .1k/31,25r  XNe6 BUTaMUHHbBIA
31-100, B-3, ¥-20 lwT/25rp. [leyeHbe KpemeHKynbCKOE
2u4-92, ¥-23, But.A-13000, But.C-40, But.PP-2, Na-20, o
K-740, Ca-200, Mpa-100, P-180, Fe-2 0.200 COK CD pyKTOBbIM
ou-73, b-1, X-6, ¥-4, But.A-5, Butr.C-3, But.PP-1,
Na-244, K-108, Ca-30, Ma.21, P-30 .060 MoOpKOBb OTBapHas ¢ MacioM pacT.
oLU-130, b-4, X-9, ¥-7, But.A-1, But.C-24, But.PP-2, o
Na585, K277, Cad3, Ma-20. P-65, Fol 200 LLL n n3 cB KanycThbl C TYLWEHKON
oU-491, b-13, X-29, ¥-17, But.C-99, But.PP-2, Na-31,
K-451, Ca-109. Mg-39. P77, Foul .150/40 KanycTa TyweHas ¢ MACOM
3U-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1 .200/15 Yan ¢ caxapom
3U-27, B-1, Y-6 1k/31,25r  Xneb BUTAMUHHbLIN
31,-1620, 5-51, X -77, ¥Y-151, BuT.A-130086,
BuT.C-166, But.PP-18, Na-4516, K-1942, Ca-459,
Mq-222, P-634, Fe-9
1-4 Knacc
ou-73, b-1, X-6, ¥-4, But.A-5, But.C-3, But.PP-1,
Na-244, K108, Ca-30, Ma.21. P-30 .060 MOpKOBb OTBapHas c Macnom pacT.
oLU-159, b-4, X-5, ¥-24, Bur.C-16, But.PP-1, Na-577,
K495, Ca57. Ma.26. P-oL, Fo-l .200/20 Cyn-niwope C rpeHKamm
oLu-491, b-13, X-29, ¥-17, But.C-99, But.PP-2, Na-31, 150/40 Kan CTa TVWeHas C MACOM
K-451, Ca-109, Mg-39, P-77, Fe-1 ) y y
3U-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Ma-4, P-8, Fe-1 .200/15 Yaii c caxapom
3U-27, B-1, Y-6 1k/31,25r  Xneb BATAMWUHHbIN

oL-807, B-19, XX-40, ¥-66, But.A-5, But.C-118,
But.PP-4, Na-853, K-1079, Ca-201, Mpg-90, P-206,
Fe-3

60 poaguTenbCcKasa nnaTa

ou-141, b-3, X-1, ¥-31, But.PP-1, Na-146, K-62, Ca-8,

Ma-6, P-26, Fe-1 .031,25/30
3U-329, B-9, X-13, Y-44, But.C-1, Na-437, K-146,
Ca-123, Mpa-14, P-91 200710
3U-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Ma-4, P-8, Fe-1 .200/15
3U-27, -1, ¥Y-6 .1k/31,25r
3U-554, B-13, X-14, ¥-96, Butr.C-1, But.PP-1,
Na-584, K-233, Ca-136, Mg-24, P-125, Fe-2

PykoBoanTenb

3aB.NPON3BOACT BOM

ByTep6pos ¢ A>KEMOM
Kawa nweHMYHas ¢ MacioM CAWBOYHBIM

Yaii c caxapom

Xneb6 BUTaAMUHHbIN

oy -

K A

CtoumocTb
nutaHus

25-17

27-46
3-79

28-68
3-01

13-89

79-02
3-79
3-01
225

51-78
16-50
3-79
3-01
13-89
28-68
8-93
12-60
79-02
3-79
3-01
225

28-25
79-02
3-79
3-01
123

25-17

28-03
3-79
3-01

60



OO0 "KombuHaT nuTaHusa"

MeHto

3H. ueH. (kkan), 6enkn (r), xupnl (r),
yrnesofgbl (r), BATaMWUHbI (Mr),

oU-411, b-11, X-16, ¥-55, But.C-2, Na-546, K-182,
Ca-154, Mg-18, P-114

aU-57, ¥-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1
au-27, 6-1.Y-6

2U-92, ¥-23, But.A-13000, But.C-40, But.PP-2, Na-20,
K-740, Ca-200, Mpg-100, P-180, Fe-2

3Lu-100, B-3, ¥-20

2U-199, b-5, X-6, ¥-30, But.A-1, But.C-20, But,PP-2,
Na-722, K-619, Ca-71, Ma-33, P-113, Fe-1

9L-646, b-43, )X-52, ¥-2, But.PP-18, Na-2953, K-461,
Ca-68, Mpa-44, P-396, Fe-4

9U-252, b-6, XX-6, ¥-43, But.PP-1, Na-2441, K-77,
Ca-36, Mg-11, P-59, Fe-1

9L-95, ¥-25, K-1
oU-27, 6-1.Y-6

9L-1906, B-70, X-80, ¥-225, But.A-13001,
But.C-62, Bur.PP-23, Na-6683, K-2105, Ca-534,
Mpa-210, P-870, Fe-9

OLl-646, b-43, X-52, ¥-2, But.PP-18, Na-2953, K-461,
Ca-68, Mg-44, P-396, Fe-4

9Ll-252, b-6, XX-6, ¥-43, But.PP-1, Na-2441, K-77,
Ca-36, Mpa-11, P-59, Fe-1

3L-95, ¥-25, K-1
au-27, b-1, Y-6

9L-1020, B-50, X-58, ¥-76, Bur.PP-19, Na-5394,
K-539, Ca-104, Mpa-55, P-455, Fe-5

Ll Kona

B bl xog

06 MapTa 2025 r.

Ne 9 5-11 knacc

HanmeHoBaHue 6110 fa

OB3 5-11 knacc

.250/11

.200/15
,1k/31,25r1

0.200
lwT/25rp.

.250/25
0.120
.180/20

.200
,1k/31,25r

5-11

0.120

.180/20

.200
Nk/31,25r

PykoBognTens

3aB,NPOU3BOACTBOM

Kawa nweHUW4YHasa c Macaom CAUBOYHBLIM

. Yalii c caxapom

Xneb BUTaMUHHbIN

CoK ® pyKT OBbIA
MeyeHbe KpeMeHKYNbCKOE
Cyn-niope c rpeHKamu
LibinneHOK X apeHHbl

M aKkapoHHble U3[eNna oTBapHbIe C
3€N1.TOPOLW KOM

HanuToK 13 WMNoOBHUKA

Xneb6 BUTAMUHHbI

Knacc

LLbinneHOK X apeHHbl i

M aKapoHHble U3JENNA OTBapHbIe C
3€N1.TOPOLW KOM

HanuT oK U3 WNNOBHMKA

Xneb6 BUTaAMUHHbIN

N _.
N

TYX

CTtoumocT
b MUTAHUA

33-32
3-79
3-01

28-68

13-89

35-31

95-62

30-85

11-52
3-01
259

95-62

30-85

11-52
3-01
141



