Меню IIIкола № 9 1-4 класс

Меню Школа № 9 1-4 класс					
н. цен. (ккал), белки (г), жиры (г), углеводы (г), витамины (мг), микроэлементы (мг)	Выход	Наименование блюда	Стоимость питания		
	<u>OB3 1</u>	<u>-4 класс</u>			
ЭЦ-141, Б-3, Ж-1, У-31, Вит.РР-1, Na-146, K-62, Ca-8,	.031,25/30	Бутерброд с джемом	25-17		
g-6, Р-26, Fe-1 Ц-329, Б-9, Ж-13, У-44, Вит.С-1, Na-437, К-146,	.200/10	Каша пшеничная с маслом сливочным	27-46		
a-123, Mg-14, P-91 L-57, У-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1	.200/15	Чай с сахаром	3-79		
Ц-92, У-23, Вит.А-13000, Вит.С-40, Вит.РР-2, Na-20,	0.200	Сок Фруктовый	28-68		
740, Ca-200, Mg-100, P-180, Fe-2 [-27, Б-1, У-6	.1κ/31,25ε	Хлеб витаминный	3-01		
(-100, 5-3, Y-20	1шт/25гр.	Печенье Кременкульское	13-89		
-73, Б-1, Ж-6, У-4, Вит.А-5, Вит.С-3, Вит.РР-1,	.060	Морковь отварная с маслом раст.	8-93		
-244, K-108, Ca-30, Mg-21, P-30 Į-159, Б-4, Ж-5, У-24, Вит.С-16, Вит.РР-1, Na-577, 195, Ca-57, Mg-26, P-91, Fe-1	.200/20	Суп-пюре с гренками	28-25		
-491, Б-13, Ж-29, У-17, Вит.С-99, Вит.РР-2, Na-31,	.150/40	Капуста тушеная с мясом	79-02		
!51, Ca-109, Mg-39, P-77, Fe-1 ,-57, Y-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1	.200/15	Чай с сахаром	3-79		
-27, Б-1, У-6	.1ĸ/31,25z	Хлеб витаминный	3-01		
1-1553, Б-35, Ж-54, У-205, Вит.А-13005, тт.С-159, Вит.РР-7, Na-1457, K-2052, Ca-537, g-214, Р-511, Fe-7	·		225		
<u>ОВЗ 1-4 кла</u>	сс (без соде	рэжания коровьего белка)			
, 4-350, Б-23, Ж-28, У-1, Вит.РР-10, Na-1600, K-250, a-37, Mg-24, P-215, Fe-2	0.065	Цыпленок жаренный	51-78		
Д-216, Б-5, Ж-5, У-37, Вит.РР-1, Na-2034, K-66, a-30, Mg-10, Р-51, Fe-1	.150	Макаронные изделия отварные	16-50		
1-30, Mg-10, F-31, Fe-1 1-57, У-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1	.200/15	Чай с сахаром	3-79		
-27, Б-1, У-6	.1κ/31,25 <i>ε</i>	Хлеб витаминный	3-01		
-100, Б-3, У-20	1шт/25гр.	Печенье Кременкульское	13-89		
[-92, У-23, Вит.А-13000, Вит.С-40, Вит.РР-2, Na-20, 740, Ca-200, Mg-100, Р-180, Fe-2	0.200	Сок Фруктовый	28-68		
-73, Б-1, Ж-6, У-4, Вит.А-5, Вит.С-3, Вит.РР-1, -244, K-108, Са-30, Mg-21, Р-30	.060	Морковь отварная с маслом раст.	8-93		
l-130, Б-4, Ж-9, У-7, Вит.А-1, Вит.С-24, Вит.РР-2, -585, K-277, Са-43, Mg-20, Р-65, Fe-1	.200	Щи из св капусты с тушенкой	12-60		
1-491, Б-13, Ж-29, У-17, Вит.С-99, Вит.РР-2, Na-31, 451, Ca-109, Mg-39, Р-77, Fe-1	.150/40	Капуста тушеная с мясом	79-02		
I-57, Y-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1	.200/15	Чай с сахаром	3-79		
ļ-27, Б-1, У-6	.1k/31,25z	Хлеб витаминный	3-01		
Ј-1620, Б-51, Ж-77, У-151, Вит.А-13006, ≀т.С-166, Вит.РР-18, Na-4516, К-1942, Ca-459, g-222, Р-634, Fe-9	1		225		
	<u>1-4</u>	класс			
Ц-73, Б-1, Ж-6, У-4, Вит.А-5, Вит.С-3, Вит.РР-1, a-244, K-108, Ca-30, Mg-21, Р-30	.060	Морковь отварная с маслом раст.	8-93		
↓-159, Б-4, Ж-5, У-24, Вит.С-16, Вит.РР-1, Na-577, 495, Ca-57, Mg-26, Р-91, Fe-1	.200/20	Суп-пюре с гренками	28-25		
Д-491, Б-13, Ж-29, У-17, Вит.С-99, Вит.РР-2, Na-31, 451, Ca-109, Mg-39, Р-77, Fe-1	.150/40	Капуста тушеная с мясом	79-02		
Ц-57, У-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, P-8, Fe-1	.200/15	Чай с сахаром	3-79		
Ц-27, Б-1, У-6	.1ĸ/31,25г	Хлеб витаминный	3-01		
Ц-807, Б-19, Ж-40, У-66, Вит.А-5, Вит.С-118, ит.РР-4, Na-853, К-1079, Ca-201, Mg-90, Р-206, ⊵-3			123		
	60 родите.	льская плата			
Ц-141, Б-3, Ж-1, У-31, Вит.РР-1, Na-146, K-62, Ca-8, g-6, Р-26, Fe-1	.031,25/30	Бутерброд с джемом	25-17		
Ц-329, Б-9, Ж-13, У-44, Вит.С-1, Na-437, К-146, a-123, Mg-14, P-91	.200/10	Каша пшеничная с маслом сливочным	28-03		
Ц-57, У-15, Na-1, К-25, Ca-5, Mg-4, Р-8, Fe-1	.200/15	Чай с сахаром	3-79		
Ц-27, Б-1, У-6	.1ĸ/31,25г	Хлеб витаминный	3-01		
Ц-554, Б-13, Ж-14, У-96, Вит.С-1, Вит.РР-1, a-584, K-233, Ca-136, Mg-24, Р-125, Fe-2		21012	60		
		n 11/h			

1,
Руководитель ОМВЗ
Зав.производством

Меню Школа № 9 5-11 класс

эн. цен. (ккал), белки (г), жиры (г), углеводы (г), витамины (мг),	Выход	Наименование блюда	Стоимост ь питания
	OB3 5	-11 класс	
ЭЦ-411, Б-11, Ж-16, У-55, Вит.С-2, Na-546, K-182, Ca-154, Mg-18, P-114	.250/11	Каша пшеничная с маслом сливочным	33-32
ЭЦ-57, У-15, Na-1, K-25, Ca-5, Mg-4, Р-8, Fe-1	.200/15	. Чай с сахаром	3-79
ЭЦ-27, Б-1, У-6	.1к/31,25г	Хлеб витаминный	3-01
ЭЦ-92, У-23, Вит.А-13000, Вит.С-40, Вит.РР-2, Na-20, K-740, Ca-200, Mg-100, Р-180, Fe-2	0.200	Сок Фруктовый	28-68
ЭЦ-100, Б-3, У-20	1шт/25гр.	Печенье Кременкульское	13-89
ЭЦ-199, Б-5, Ж-6, У-30, Вит.А-1, Вит.С-20, Вит.РР-2, Na-722, K-619, Ca-71, Mg-33, Р-113, Fe-1	.250/25	Суп-пюре с гренками	35-31
ЭЦ-646, Б-43, Ж-52, У-2, Вит.РР-18, Na-2953, К-461, Са-68, Mg-44, Р-396, Fe-4	0.120	Цыпленок жаренный	95-62
ЭЦ-252, Б-6, Ж-6, У-43, Вит.PP-1, Na-2441, K-77, Ca-36, Mg-11, P-59, Fe-1	.180/20	[*] Макаронные изделия отварные с зел.горошком	30-85
ЭЦ-95, У-25, К-1	.200	Напиток из шиповника	11-52
ЭЦ-27, Б-1, У-6	.1ĸ/31,25z	Хлеб витаминный	3-01
ЭЦ-1906, Б-70, Ж-80, У-225, Вит.А-13001, Вит.С-62, Вит.РР-23, Na-6683, К-2105, Са-534, Mg-210, Р-870, Fe-9			259
	<u>5-11</u>	класс	
ЭЦ-646, Б-43, Ж-52, У-2, Вит.PP-18, Na-2953, K-461, Ca-68, Mg-44, P-396, Fe-4	0.120	Цыпленок жаренный	95-62
ЭЦ-252, Б-6, Ж-6, У-43, Вит.РР-1, Na-2441, K-77, Ca-36, Mg-11, P-59, Fe-1	.180/20	Макаронные изделия отварные с зел.горошком	30-85
ЭЦ-95, У-25, К-1	.200	Напиток из шиповника	11-52
ЭЦ-27, Б-1, У-6	.1κ/31,25ε	Хлеб витаминный	3-01
ЭЦ-1020, Б-50, Ж-58, У-76, Вит.PP-19, Na-5394, K-539, Ca-104, Mg-55, P-455, Fe-5		2020	141

Руководитель

Зав.производством